
19/12/2023 13:59 SPEC-TRAD LT(FI)-322684-333176 Perduota:  19/12/2023 13:59  p. 1 / 4

PARLAMENTO NARIO PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJA

PAGAL EUROPOS PARLAMENTO DARBO TVARKOS TAISYKLIŲ I PRIEDĄ „SU EUROPOS PARLAMENTO NARIŲ SĄŽININGUMU IR
SKAIDRUMU SUSIJĘS ELGESIO KODEKSAS“ DEKLARACIJĄ BŪTINA PATEIKTI PARLAMENTO PIRMININKUI IKI PIRMOSIOS MĖNESINĖS

SESIJOS, VYKSTANČIOS PO EUROPOS PARLAMENTO RINKIMŲ, PABAIGOS ARBA PARLAMENTO KADENCIJOS METU – PER 30 DIENŲ
NUO TOS DIENOS, KAI PRADEDAMA EITI PAREIGAS PARLAMENTE, IR IKI MĖNESIO, EINANČIO PO BET KOKIO PASIKEITIMO, PABAIGOS.

Pavardė: ROPĖ

Vardas: Bronis

Aš, toliau pasirašęs (-iusi), išsamiai susipažinęs (-usi) su Darbo tvarkos taisyklėmis ir su Parlamento narių elgesio kodeksu, pridedamu
prie šių taisyklių,

garbingai deklaruoju:

(A) „Pagal Elgesio kodekso 4 straipsnio 2 dalies a punktą deklaruoju savo profesinę veiklą per paskutinius trejus metus iki to laiko,
kai pradėjau eiti pareigas Parlamente, ir savo narystę tuo laikotarpiu įmonių, nevyriausybinių organizacijų, asociacijų ar kitų įstaigų,
turinčių juridinio asmens statusą, valdybose ar tarybose:“ (deklaruojant ankstesnius Parlamento nario įgaliojimus nereikia nurodyti
pajamų sumos, nes tai yra vieša informacija)

Profesinė veikla arba narystė Gautos pajamos arba kita nauda
Nėra Pajamų suma Naudos pobūdis (jei

iš jos negaunama
pajamų)

Periodiškumas

1. Europos Parlamento narys vieša informacija Kas mėnesį
2. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos
Valdybos ir Tarybos narys

X



19/12/2023 13:59 SPEC-TRAD LT(FI)-322684-333176 Perduota:  19/12/2023 13:59  p. 2 / 4

(B) „Pagal Elgesio kodekso 4 straipsnio 2 dalies b punktą deklaruoju bet kokią atlyginamą veiklą, kurią vykdau kartu eidamas savo
pareigas, įskaitant subjekto pavadinimą, veiklos sritį ir pobūdį, kai visas atlygis už išorės veiklą (nuolatinę arba nenuolatinę) per
kalendorinius metus viršija 5 000 EUR.“

Veiklos sritis ir pobūdis, įskaitant subjekto pavadinimą Gautos pajamos arba kita nauda
Pajamų suma Naudos pobūdis (jei

iš jos negaunama
pajamų)

Periodiškumas

(C) „Pagal Elgesio kodekso 4 straipsnio 2 dalies c punktą deklaruoju savo narystę įmonių, nevyriausybinių organizacijų, asociacijų
ar kitų įstaigų, turinčių juridinio asmens statusą, valdybose ar tarybose arba bet kokią kitą savo vykdomą išorės veiklą:“

Narystė arba veikla Gautos pajamos arba kita nauda
Nėra Pajamų suma Naudos pobūdis (jei

iš jos negaunama
pajamų)

Periodiškumas

1. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga X



19/12/2023 13:59 SPEC-TRAD LT(FI)-322684-333176 Perduota:  19/12/2023 13:59  p. 3 / 4

(D) „Pagal Elgesio kodekso 4 straipsnio 2 dalies d punktą deklaruoju savo dalyvavimą įmonėje arba partnerystėje, kai galimas poveikis
viešajai politikai arba kai dėl šio dalyvavimo galiu daryti didelę įtaką atitinkamos įstaigos veiklai:“

Dalyvavimas įmonėje
arba partnerystėje,
kai galimas poveikis
viešajai politikai

Dalyvavimas, dėl kurio
įgyjama didelė įtaka

Gautos pajamos arba kita nauda

Nėra Pajamų suma Naudos pobūdis (jei
iš jos negaunama
pajamų)

Periodiškumas

(E) Deklaruoju bet kokią paramą – finansinę ar personalo arba materialinių išteklių pavidalu, kurią be Parlamento skirtos paramos
gaunu savo politinei veiklai iš trečiųjų asmenų, nurodydamas pastarųjų tapatybę (įskaitant bet kokią paramą, gautą einant neoficialios
grupės pirmininko pareigas arba dalyvio pareigas, kaip numatyta pagal 35a straipsnio 4 dalį):

(*) Atitinkamo (-ų) trečiojo (-iųjų) asmens (-ų) tapatybė, įskaitant jų veiklos sritį ir pobūdį.



19/12/2023 13:59 SPEC-TRAD LT(FI)-322684-333176 Perduota:  19/12/2023 13:59  p. 4 / 4

(F) Deklaruoju bet kokius tiesioginius ar netiesioginius privačius interesus, kurie galėtų turėti poveikį mano pareigų vykdymui ir kurie
nėra nurodyti pirmiau:

(G) Papildoma informacija, kurią norėčiau pateikti.:

data: 14/12/2023

PARLAMENTO NARYS (-Ė) ASMENIŠKAI ATSAKO UŽ INFORMACIJĄ, PATEIKTĄ ŠIOJE
DEKLARACIJOJE. PAGAL EUROPOS PARLAMENTO NARIŲ ELGESIO KODEKSO 4 STRAIPSNĮ
JĄ PRIVALOMA KASKART ATNAUJINTI PASIKEITUS PARLAMENTO NARIO (-ĖS) PADĖČIAI.

Ši deklaracija bus skelbiama Parlamento interneto svetainėje.

• PASIRAŠYTĄ ORIGINALĄ SIŲSTI ŠIUO ADRESU:

Europos Parlamentas
Members’ Administration Unit1

PHS 07B019
rue Wiertz, 60
B - 1047 BRUSSELS

• IR KOPIJĄ ŠIUO E. PAŠTO ADRESU: AdminMEP@europarl.europa.eu

                                  
1 Teisinis pranešimas. Parlamento narių administracijos skyrius yra duomenų valdytojas, kaip apibrėžta Reglamente (ES) 2018/1725
(3 straipsnio 8 dalyje) ir 2005 m. birželio 22 d. Biuro sprendime, kuriuo įgyvendinamos taisyklės, susijusios su šiuo reglamentu (OL
C 308, 2005 12 6, p. 1).


